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Vancouver
10230 Grace Road
Surrey (BC)  V3V 3V6
Tél. : 604 597-8830
bc@proax.ca

Winnipeg
300-330 St. Mary Avenue
Winnipeg (MB)  R3C 3Z5
Tél. : 204 396-5444
manitoba@proax.ca

Toronto
2552, Bristol Circle
Oakville (ON)  L6H 5S1
Tél. : 905 829-2006
Sans frais : 1 866 592-1240
oakville@proax.ca

Barrie
21, Hooper Rd
Barrie (ON)  L4N 9S3
Tél. : 705 408-1010
barrie@proax.ca

Sudbury
2140, Regent Street S, Unit 
#14
Sudbury (ON)  P3E 5S8
Tél. : 705 585-0104
sudbury@proax.ca

Windsor
440, Advance Boulevard
Tecumseh (ON)  N8H 5G8
Tél. : 519 727-0077
Sans frais : 1 800 872-8018
windsor@proax.ca

London
555, Consortium Court
London (ON)  N6E 2S8
Tél. : 519 685-1540
Sans frais : 1 800 265-4650
london@proax.ca

Cambridge
405, Maple Grove Road, Unit 
#13
Cambridge (ON)  N3E 1B6
Tél. : 519 340-0102
kw@proax.ca

Montréal
3505, rue John-Pratt
Laval (QC)  H7P 0C9
Tél. : 450 902-5900
Sans frais  : 1 800 557-7386
info@proax.ca

Granby
834, boulevard Industriel
Granby (QC)  J2J 1A4
Tél. : 450 915-2031
granby@proax.ca

Québec
240, rue Sydney, unit #110
Saint-Augustin-de- 
Desmaures (QC)  G3A OP2
Tél. : 450 425-5901
quebec@proax.ca

St. John’s
1, Austin Street
St-John’s (NL)  A1B 4C1
Tél. : 709 383-0271
nl@proax.ca

v2019-07_FR_QC

SOLUTIONS DE SÉCURITÉ DES MACHINESTECH.SUPPORT@PROAX.CA

ÉQUIPE DE SUPPORT TECHNIQUE

http://www.proax.ca


MH

A

PLC DE SÉCURITÉ, 
RELAIS ET 

CONTACTEURS

L’ INTERVERROUILLAGE DE PORTE 
ASSURE QUE LA PORTE EST FERMÉE 

ET VERROUILLÉE

RIDEAUX DE 
SÉCURITÉ

DISPOSITIF À 3 POSITIONS 
PERMETTANT UNE ENTRÉE 

SÉCURITAIRE DANS LA CELLULE

SÉCURITÉ DES MACHINES PAR PROAX

PÉRIMÈTRE DE 
SÉCURITÉ

ENCEINTE DE MACHINE 
PERSONNALISÉE

SOUPAGE DE DÉCHARGE DE 
SÉCURITÉ (CATÉGORIE 3 ET 4)

LE POSTE DE COMMANDE À DEUX MAINS 
PROTÈGE LES MAINS DES OPÉRATEURS EN 

SÉCURITÉ PENDANT LES MOUVEMENTS 
DANGEREUX

LA PRÉSENCE DE TAPIS DE SÉCURITÉ PRÉVIENT 
LE DÉMARRAGE INVOLONTAIRE

SYSTÈME DE VISION

LA SURVEILLANCE DE LA VITESSE 
DÉTECTE UNE VITESSE NULLE POUR UNE 

ENTRÉE SÉCURISÉE

CONVOYEURS À 
COURROIE

SYSTÈME DE MOUVEMENT 
LINÉAIRE

ARRÊT
D’ URGENCE


